
Decreto del Presidente n.  6 del 21/09/2022 pag.1

Prot. n°1887 

Oggetto:
Graduatoria 24 mesi - aggiornamento

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Visto il DPR 132/2003;

VISTI i C.C.N.L. vigenti per il comparto AFAM;

VISTA la nota del Direttore generale per l'AFAM del 30/07/2020 prot. n. 8887 in cui si invitano le
Istituzioni Afam a bandire le selezioni dei 24 mesi e si determinano i criteri di valutazione dei titoli;
VISTA la procedura indetta con D.P. n. 5 del 14/09/2022;
Visto il verbale della Commissione acquisito agli atti  prot. n.   1884 nel quale è stata formulata la
graduatoria di merito dei candidati;

DECRETA

l'approvazione della seguente graduatoria di merito definitiva del concorso per soli titoli relativo ai
profili di Assistente -Area II e Coadiutore -Area I. 

Fino all'emanazione del Regolamento sul reclutamento previsto dall'art. 2 comma 7 lettera E della
Legge 508/1999, i candidati inclusi nella presente graduatoria possono essere chiamati a
sottoscrivere contratti di lavoro a tempo determinato nei limiti dei posti che risultino vacanti e/o
disponibili nell'Istituzione:

PROFILO ASSISTENTE AREA II Nominativo Punteggio

1 ROTOLO MIRELLA 28,5

2 TURCHI ELISA 29,5

3 TANIA CALLIPO 21

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
18

87
-2

1/
09

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C



Decreto del Presidente n.  6 del 21/09/2022 pag.2

PROFILO COADIUTORE
AREA I

Nominativo Punteggio

1 GIGANTE GRAZIA 24

2 CISTARO ROSA 23,5

3 ROMOLI MORENA 13

4 ANDREANI CRISTOFORO 18

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale e all'Albo dell'istituzione
https://www.vecchitonelli.it.

Dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative ovvero richieste di rettifica
di punteggio da effettuarsi entro 5 gg. liberi dalla pubblicazione della presente graduatoria che, in
assenza di ricorsi si riterrà definitiva. 

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri

Firma omessa ai sensi dell'Art.3 Dlgs.n.39/93




